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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување објавен во Службен весник бр.154/23)
Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД БАНКА АД Скопје - во стечај од Скопје со ЕДБ 4030001419723 и седиште на Ул.Никола Кљусев бр.2, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ.бр.1016/16 од 26.10.2016 на Нотар Весна Дончева, против солидарните должници Друштво за производство и трговија ВАТМАК ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4080013535025 и седиште на Ул.Васил Главинов бр.3-4/1, и Весна Палевска со живеалиште на Ул.Киро К.Платник бр.21 Скопје, за спроведување на извршување во вредност 1.370.633,00 ден., на ден 10.04.2025 година го:	
ПОВИКУВА
Должникот Весна Палевска со живеалиште на Ул.Киро К.Платник бр.21 Скопје, да се јави во канцеларијата на извршителот Зоран Димов  од Скопје Ул.Даме Груев бр.1/3-3 Скопје, заради доставување на:
1. Заклучок за утврдување на трошоци за извршување (врз основа на членовите 96, 113 и 193 од 3аконот за извршување, според кои трошоците за извршување се определуваат по спроведувањето на извршувањето) од 17.03.2025 година, И.бр.1077/19
1. Записник за делба на износот постигнат со продажба на недвижноста (врз основа на член 202 од Законот за извршување) од 11.04.2025 година, И.бр.1077/19
1. Заклучок за намирување (врз основа на член 203 од Законот за извршување) од 11.04.2025 година, И.бр.1077/19
ВО  РОК ОД  3 (ТРИ) ДЕНА сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување.
Се предупредува должникот Весна Палевска со живеалиште на Ул.Киро К. Платник бр.21 Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
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